כל קצר זמן בפרק חוזר לעיון לבקשה העתרות המצדיקות ייחודיות נסיבות נמצאו

שהתגלו עובדות חדשות המצדיקות היעתרות למבוקש.

בנסיבות אלה מתקבל הערר. תנאי השחרור המקוריים שבהם היה נתון המשיב קודם החלטת 10.8.16 ישובו על כנם.

ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ו, 16/08/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב שפסר , שופט